Opis produktu

Kaliber

Dtugos¢ [mm]

Wysokos$¢ [mm]

Szerokos$¢ [mm]

Masa [g]

Dtugos¢ lufy [mm]

Rodzaj mechanizmu spustowego
Pojemno$¢ magazynka [szt.]
Decocker
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Link do produktu: http://www.puchacz.net/pistolet-canik-tp9sf-fde-p-7212.html

Pistolet CANIK TP9SF, FDE

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Producent

9x19
192
145
33
827
113,5
SAO
18/20
TAK

2 489,00 zt

Niedostepny

Odbidr osobisty
Canik

Uwaga: Zakup broni tylko osobiscie w siedzibie firmy za okazaniem zaswiadczenia na

zakup jednostki
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